es durà a terme mitjançant procediment obert, en el que tot empresari interessat podrà presentar

una proposició, quedant exclosa tota negociació dels termes del contracte amb els licitadors.

El pressupost base de licitació de la present contractació l’import de QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS

MIL DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (486.298,07 €),  IVA EXEMPT, segons el

següent detall:

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, és

d’UN MILIÓ CENT CATORZE MIL SIS-CENTS NOU EUROS AMB NORANTA-ÚN CÈNTIMS (1.114.609,91 €),

pel que aquesta contractació queda subjecta a regulació harmonitzada.

[...]

següents rutes: 

SEGON.- RESERVAR EL CRÈDIT NECESSARI per fer front a la despesa prevista per la contractació del

Servei  de  transport  escolar no  obligatori  del Consell Comarcal del Maresme,  per al municipi  de

Tordera, per un import total de QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS

AMB SET CÈNTIMS (486.298,07 €), IVA EXEMPT, d’acord amb el següent detall:

TERCER.- APROVAR ELS PLECS de clàusules administratives particulars i el Plecs de prescripcions

tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta memòria, conjuntament

amb els seus annexes.